įsipareigoja Užsakovui atlikti ir užbaigti Darbus bei ištaisyti bet kokius jų defektus vadovaujantis

Sutarties nuostatomis.

4. Užsakovas šia sutartimi įsipareigoja sumokėti Rangovui Sutarties kainą, atsižvelgdamas į Darbų

vykdymą ir užbaigimą bei jų defektų ištaisymą Sutartyje nustatytais terminais ir tvarka.

5. Priimta Sutarties suma be PVM 1 429 283,93 Eur (vienas milijonas keturi šimtai dvidešimt devyni

tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt trys eurai ir 93 centai)

PVM ( 21%)  300 149,63  Eur ( trys šimtai tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt devyni eurai ir 63 centai);

Bendra priimta sutarties suma (su PVM) 1 729 433,56 Eur (vienas milijonas septyni šimtai dvidešimt devyni

tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt trys eurai ir 56 centai).

Jeigu sutarties galiojimo metu, pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams, pasikeistų PVM tarifas,

neatliktiems darbams bus taikomas pasikeitęs PVM tarifas.

6. Sutarties įvykdymo užtikrinimą (banko garantiją, išduotą banko ar kitos kredito įstaigos (pagal Lietuvos